
UCHWAŁA NR VIII/62/2024 
RADY GMINY MASŁÓW 

z dnia 3 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.) 

– Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków Gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Załącznik Nr 9 do uchwały Rady Gminy Masłów  Nr LXVI/671/2023 z dnia 22 grudnia 2023r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2024 rok pn. „Dotacje celowe w 2024r.”, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Masłów 

 
 

Piotr Kapuściński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA85C87D-0256-4714-B665-F89F9E6E1A0F. Uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA85C87D-0256-4714-B665-F89F9E6E1A0F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr VIII/62/2024 Rady Gminy Masłów
z dnia 03 października  2024 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 24 478 570,62 12 000,00 24 490 570,62

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 447 150,20 12 000,00 3 459 150,20

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

35 000,00 12 000,00 47 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 240 799,51 -600 000,00 2 640 799,51

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 761 254,00 -600 000,00 161 254,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

660 000,00 -600 000,00 60 000,00

Razem: 84 298 155,22 -588 000,00 83 710 155,22

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA85C87D-0256-4714-B665-F89F9E6E1A0F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr  VIII/62/2024

Rady Gminy Masłów

z dnia 03 października 2024 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. §

Jednostka 

otrzymująca 

dotację

Zakres
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 600 60004 2310 Miasto Kielce
zadanie własne j.s.t. w zakresie prowadzenia lokalnego transportu 

zbiorowego na terenie gminy Masłów
2 310 720,00

2. 600 60014 6300 Powiat Kielecki

Pomoc finansowa na usprawnienie dostępu do drogi krajowej nr 73 i 

Węzła Kielce Północ drogi ekspresowej S7 poprzez przebudowę i 

rozbudowę drogi powiatowej nr 1302T w miejscowościach Masłów 

Drugi i Dąbrowa - Etap II

2 022 748,00

3. 600 60014 6300 Powiat Kielecki
Pomoc finansowa na zadanie "Budowa przejeścia dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 1303 w msc. Masłów Pierwszy" 
97 133,00

4. 600 60014 6300 Powiat Kielecki
Pomoc finansowa na zadanie "Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 1304T w msc. Domaszowice" 
149 779,00

5. 600 60014 2710 Powiat Kielce
Pomoc finansowa na przeprowadzenie remontu fragmentu drogi 

powiatowej Nr 1307T ul. Podklonówka w Masłowie Pierwszym
25 000,00

6. 630 63003 2710 Gmina Górno
pomoc finansowa na urządzenie i zagospodarowanie ogólnodostępnego 

kąpieliska w Cedzynie
5 000,00

1. 754 75412 2360
Jednostki OSP 

Gminy Masłów

zgodnie z ustawą o ochotniczych strażach pożarnych art.32 ust 5 - 

dofinansowanie zakupu sprzętu, wyposażenia i umundurowania - wydatki 

bieżące

25 000,00

2. 754 75412 6230
OSP Mąchocice 

Kapitulne
Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP Mąchocice Kapitulne 28 657,45

3. 851 85154 2360

"wyłoniona zgodnie 

z ustawą o 

działalności 

pożytku 

publicznego i 

wolontariacie"

zgodnie z  Gm.Progr.Prof. i Rozw.Probl.Alk.-organizacja wypoczynku 

letniego dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych z terenu gminy Masłów
75 000,00

4. 900 90095 6230

Beneficjenci 

złożonych 

wniosków

Dofinansowanie zadania realizowanego w ramach programu "Ciepłe 

mieszkanie"
92 500,00

5 900 90005 6230
Mieszkańcy Gminy 

Masłów

zgodnie z uchwałą Rady Gminy Masłów w sprawie zasad i trybu 

udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Masłów na 

wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na 

terenie Gminy Masłów

770 000,00

6 921 92120 6570

Beneficjenci 

złożonych 

wniosków

Dotacja celowa na prace konserwatorskie przy zabytkach w 

ramach  Rządowego Programu Odbudowy Zabytków - dotacje dla 

wnioskodawców

60 000,00

7 926 92605 2360
"wyłoniona w 

drodze konkursu"

zadanie własne j.s.t. w zakresie kultury fizycznej - upowszechnianie 

sportu
163 000,00

5 824 537,45

Dotacje celowe w 2024 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA85C87D-0256-4714-B665-F89F9E6E1A0F. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VIII/62/2024 Rady Gminy Masłów z dnia 03 października 2024 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Masłów. 

Zmniejsza się ogółem plan dochodów o kwotę 588.000,00 zł  do kwoty 79.691.204,97zł 

Zmniejsza  się plan dochodów w następujących działach: 

-dz.921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - zmniejsza się plan dochodów o kwotę 
588.000,00 zł z tytułu przesunięcia przyznanej dotacji na prace konserwatorskie przy zabytkach  
w ramach  Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na rok 2025 

Zmniejsza się ogółem plan wydatków o kwotę 588.000,00 zł do kwoty 83.851.244,33 zł 

Zwiększa się plan wydatków w następujących działach: 

- dz.801 – Oświata i wychowanie  - zwiększenie planu wydatków o kwotę 12.000,00 zł  
z przeznaczeniem na opłaty za dzieci z terenu gminy Masłów, które uczęszczają do przedszkoli  
w innych gminach.  

Zmniejsza się plan wydatków w następujących działach: 

-dz.921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 
600.000,00 zł z tytułu przesunięcia przekazania dotacji na prace konserwatorskie przy zabytkach  
w ramach  Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na rok 2025 na rzecz parafii, które otrzymały 
dofinansowanie. 

W wyniku zmian w budżecie nie ulega zmianie wynik budżetu. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

  

Piotr Kapuściński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA85C87D-0256-4714-B665-F89F9E6E1A0F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/62/2024 RADY GMINY MASŁÓW z dnia 3 października 2024 r.
	pauza –
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


